INDICAÇÃO N.º
527
, DE 2003

Com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine à Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano - CDHU a construção de 300 casas populares no Município de Monte Mor.

JUSTIFICATIVA

A INDICAÇÃO que ora fazemos nos foi encaminhada pelo Excelentíssimo Senhor Nabih Assis, Prefeito Municipal de Monte Mor.

A construção das casas populares aqui solicitadas irão atender a uma grande parcela dos moradores de Monte Mor.

Todas as formalidades, projeto de construção e arruamento que são de responsabilidade do Município já foram cumpridos e aprovados pelo departamento de engenharia e devolvidos ao Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano - CDHU.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr

Sistema SPL - Originalidade: 37023 -0705 1:1:0759